
i samarbete med SPF Maria Högalid  

  

Dalajul på Lerdalshöjden i Rättvik  

23 december 2025 – 4 dagar, Cityterminalen kl. 9   

Följ med på en härlig julhelg på populära Hotell Lerdalshöjden, vackert beläget 

på höjden ovan Rättvik.  

   

Tisdag. Resan går till Dalarna och lunch serveras på Dalahästen i Avesta.  

Vid ankomst till vårt hotell Lerdalshöjden i Rättvik välkomnas vi och 

kaffebordet står uppdukat med pepparkakor och glögg i Rättvikssalen. Middag 

dukas fram och vi umgås.  

Julafton. Frukosten står framdukad och de som önskar följer med på 

tipspromenad i hotellet eller i de vackra omgivningarna om vädret tillåter. 

Förmiddagskaffe med hembakat serveras i Rättvikssalen. Glögg serveras i 

foajén och Julbordet dukas fram. Sen är det dags för Kalle Anka och efter det 

väntar underhållning samt kaffe med hembakat. Tomten kommer till oss som 

har varit snälla. Underhållning med musik och dans runt granen. Till aftonen blir 

det gröt och skinka med mera.  

Juldagen. Kaffe med dopp finns uppdukat i foajén för dem som önskar följa 

med till julottan i Rättviks Kyrka. Av tradition startar Julottan redan klockan 

fyra på morgonen! Frukosten dukas fram och sen följer de som vill med på en 

bussutflykt i det vinterglittrande landskapet. När vi kommer tillbaka till hotellet 

serveras lunch. Eftermiddagskaffe med hembakat. Till kvällen dukas middag 

fram.  

Annandagen. Efter frukost packar vi in väskorna i bussen. Vi gör en tur till 

Dalahästtillverkningens Mecka, Nusnäs. Här får vi en visning på Nils 

Olssons Hemslöjd. Vi kommer även till Nittsjö Keramik. Avslutningsmåltid 

serveras på vårt hotell innan vi börjar hemfärden. Åter i Stockholm omkring 

klockan 17.  

   

Pris per person i dubbelrum:      Ditt pris 9 790: -, ord. pris 9 990: -  

Tillägg för rum för eget bruk:   500:- per natt  



 Ölandsjul på Halltorps Gästgiveri  

23 december – 4 dagar, Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro 

kl. 9.30    

Tisdag. Under vår färd serveras lunch. Sedan beger vi oss över den sex 

kilometer långa Ölandsbron, utsikten över Kalmarsund är betagande. Vi kommer 

till berömda Paradisverkstan som tillverkar öländsk keramik med naturen som 

inspirationskälla. Vi tilldelas våra rum på mysiga Halltorps Gästgiveri, beläget 

cirka en mil söder om Borgholm. Till kvällen serveras gemensam middag.  

 Julafton. Efter frukost följer de som vill med på en bussutflykt i det öländska 

vinterlandskapet. Tillbaka på Halltorp dukas lunchen fram och de som vill deltar 

i tipstolvan med fina vinster. Eftermiddagskaffe med hembakat och till kvällen 

fröjdas vi av det dignande julbordet. Det blir sen kaffe med julgodis, 

underhållning och dans kring granen.  

 Juldagen. Frukost dukas fram och de som vill åker med bussen till någon av 

traktens kyrkor för att delta i julotta. Under dagen besöker vi ett par 

hantverkare i deras ateljéer och gårdsbutiker, kanske fyndar du ett 

lammskinn, något av öns typiska storsäljare. Lunch, eftermiddagskaffe och tre 

rätters middag dukas fram på vårt hotell.  

 Annandagen. Efter frukost och en lugn förmiddag serveras avslutningslunch. 

Vi tar farväl av Halltorp och styr kosan till butiken Ölands Örtagård med ca 

500 olika krydd- och medicinalväxter. Här finns många annorlunda produkter 

till försäljning, marmelader, geléer mm. Färden går tillbaka över Ölandsbron och 

vi beräknas vara åter i Stockholm omkring klockan 21.30.  

   

Pris per person i dubbelrum:      Ditt pris 9 290: -, ord. pris 9 490: -  

Tillägg för rum för eget bruk:   350:- per natt  

  



Fira festligt Nyår i Göteborg   

31 december – 2 dagar, Cityterminalen kl. 08.00   

Nyårsafton. Förväntansfulla stiger vi på bussen för att tillsammans resa mot ett 

oförglömligt nyårsfirande i Göteborg!  

Vi stannar till i Arboga för möjlighet till bensträckare och möjlighet till kaffe 

innan färden fortsätter. I den idylliska miljön på Brunsbo Gästgifveri väntar 

lunch i en atmosfär som andas tradition och värme.  

Framme i Göteborg checkar vi in på Elite Plaza Hotel, perfekt beläget i stadens 

hjärta. På kvällen väntar resans stora höjdpunkt: en storslagen uppsättning av 

Mozarts klassiker Trollflöjten på GöteborgsOperan! Vi intar våra platser på 

nedre parkett och njuter av den magiska föreställningen, som varar i drygt tre 

timmar inklusive paus och här bjuds vi även på att glas mousserande vin. Efter 

operan återvänder vi till hotellet där vi får njuta av en festlig trerätters 

nyårssupé med vinpaket. När klockan närmar sig tolvslaget höjer vi glasen 

med mousserande vin. Tillsammans skålar vi in det nya året och önskar 

varandra många nya reseupplevelser framöver!   

Nyårsdagen. Efter en skön sovmorgon och en härlig frukostbuffé lämnar vi 

hotellet och reser mot Skara Stadshotell. Här väntar en utsökt lunch och en 

guidad visning av deras unika samling med över 100 konstverk av den folkkäre 

konstnären Lars Lerin. På hemvägen gör vi ett sista stopp i Arboga för 

möjlighet till bensträckare och möjlighet till kaffe innan vi når Stockholm 

omkring klockan 20.00 – fyllda av nya minnen, glädje och inspiration inför det 

nya året.  

Pris per person i dubbelrum:      Ditt pris 6 790: -, ord. pris 6 990: -  

Tillägg för rum för eget bruk:   500:- per natt  

  

 



 

Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock senast 15 oktober till:      

Larssons Resor via email info@larssonsresor.se eller telefon 08-34 82 00.       

       

Ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information om 

eventuella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant.     

Ange att du är medlem i SPF Maria för att erhålla rabatten.        

Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till 

respektive resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta.           

För praktiska upplysningar och avbokningsregler vänligen se vår hemsida 

www.larssonsresor.se eller längst bak i vår katalog.    
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